
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

2. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: I-TOWN-R NER
 

FAN Europe Svítidlo TOWN Stropní Černá GU10
IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

RGB/RGBW NE

Barva Černá

CCT NE

Délka 80 mm

Výška 100 mm

Šířka 80 mm

Závit GU10

Napětí 220-240

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,25 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 0,31

Stmívatelné NE

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída I

POPIS PRODUKTU
Představujeme vám stropní svítidlo "TOWN" od renomovaného italského výrobce FAN Europe, které přináší
do vašeho interiéru nejen světlo, ale také moderní eleganci a útulnou atmosféru.
Svítidlo "TOWN" není jen dalším zdrojem světla. Je to designový klenot, který se stane středem vašeho prostoru.
Jeho hliníková struktura v kombinaci s matně bílou a černou barvou dodá vašemu interiéru sofistikovaný a vkusný
vzhled. Každý pohled na toto svítidlo vám přinese radost a pocit domova.
Ale "TOWN" není jenom o vzhledu. Je to také o pocitu jistoty a spolehlivosti. Jako součást portfolia italské značky
FAN Europe nabízí toto svítidlo kvalitu, na kterou se můžete spolehnout. Jeho kvalitní materiály a precizní
zpracování zaručují dlouhou životnost a bezproblémový provoz.
Stropní svítidlo pro svítidla GU10.
Nástěnné svítidlo I-TOWN-R-NER je válcové černé hliníkové stropní svítidlo pro stropní montáž s rozptylem světla
směrem dolů, 10 cm vysoké a navržené pro umístění svítidla GU10. Vyměnitelná lampa usnadňuje uživateli údržbu
tohoto stropního svítidla.
Její linie odrážejí moderní a minimalistický design, ideální pro osvětlení vchodů, chodeb a pro nepřímé osvětlení
velkých místností, jako jsou obývací pokoje a kuchyně. Vytříbená estetika dělá ze samotného svítidla kus nábytku.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

